
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 470/38 

 

12 травня 2023                        м.Хотин 

  

Про звільнення від плати 

за надання соціальних послуг 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету 
Міністрів від 01.06.2020 р. № 587 «Про організацію надання соціальних 
послуг», від 03.03.2020 р.  № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання 
соціальних послуг», протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо 
звільнення окремих категорій від плати за надання соціальних послуг від 
27.05.2022 № 1, виконавчий комітет  Хотинської міської ради. 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Звільнити від плати за надання соціальної послуги «догляду вдома у 
відділенні соціальних послуг за місцем проживання» отримувачів відповідної 
категорії осіб, які не здатні до самообслуговування і середньомісячний сукупний 
дохід яких перевищує два прожиткових мінімуми для сім’ї до 31.12.2023 року 

(список одається). 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО та директорку Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Хотинської міської ради Тетяну 
ВОЛОСЕВИЧ.  

 

 

 

Перший заступник  
Хотинського міського голови     Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

Хотинської міської ради 

№ 470/38 від 12.05.2023 

 

  

СПИСОК 

отримувачів відповідної категорії осіб,  які звільнені від плати за надання 
соціальної послуги «догляду вдома у відділенні соціальних послуг за 

місцем проживання»   
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Дата 
народження 

Адреса 
проживання 

Статус Дата та № 
протоколу 

комісії 
1 Вишневська 

Валентина 
Костянтинівна 

22.11.1936р м. Хотин, вул. 
Суворова,22б. 

Дитина війни 08.05.2023 

№1 

2  Рашківська 
Стефанія 
Олександрівна 

01.01.1931р м. Хотин, вул. 
Незалежності,38/1 

Дитина війни 08.05.2023 

№1 

3 Франкевич Лідія 
Іванівна 

05.04.1949р м. Хотин, вул. 
Лисенка,16 

Інв..ІІ гр..з/з 08.05.2023 

№1 

 

 

 

Секретар міської ради                Сергій ЯКУБА 


